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Dział Kadr i Spraw Socjalnych (DLK)
							w miejscu

Lista uczestników imprezy kulturalno – rozrywkowej organizowanej przez dział/oddział ………………….

w ……………………………………..…………………………………………….      w dniu…………………………………………………
                   (nazwa lokalu)
Osoba odpowiedzialna za imprezę ………………………..………………………………………………………………………….
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Dział/oddział
	Nr osobowy
	Podpis uczestnika

	1.

	
	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4.
	

	
	
	

	5.
	

	
	
	

	6.
	

	
	
	

	7.
	

	
	
	

	8.
	

	
	
	

	9.
	

	
	
	

	10.
	

	
	
	

	11.
	

	
	
	

	12.
	

	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	


                                                   



………………………………………………………….
                 Pieczęć i  podpis osoby odpowiedzialnej		 	

